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„A kihívások nem arra valók, hogy győzz, hanem, hogy megtudd, 

milyen ember vagy.” (Bud Spencer)

Rimóci Újság - Független falusi havilap.

                       Kiadja: ,,Rimóc Községért’’ Közhasznú Alapítvány (3177 Rimóc, Madách tér 1. Tel.: 06 30/687-5502 E-mail: rimociujsag@gmail.com)
                     Állandó munkatársak: Beszkid János, Erdélyi Ferencné, Hartmann Teréz,

 Jusztin Péterné, Kaluzsa Mónika, Vincze Ágota, Vinczéné Percze Gizella
Az újság megjelenését támogatja Rimóc Község Önkormányzata.

Az olvasói leveleket az eredeti mondanivaló tiszteletben tartása mellett szerkesztjük, stilizáljuk, szükség esetén rövidítjük.
Kéziratot nem őrzünk meg és nem küldünk vissza, a hirdetések tartalmáért felelősséget nem vállalunk!

Az újságban megjelenő írások nem minden esetben tükrözik a szerkesztőség véleményét.

Március   3. (hétfő)    Házhoz menő szelektív hulladékszállítás

Március   5. (szerda)    Hamvazószerda

Március   8. (szombat)    NEMZETKÖZI NŐNAP
00

Március   8. (szombat) 15    Rimóci SE-Balassagyarmati SC

    labdarúgó mérkőzés
Március 15. (szombat)    Nemzeti ünnep az 1848-1849-es  forradalom

    és szabadságharc emlékére
Március 17-ig    I. féléves kommunális adó kamatmentes  

    befizetése
Március 17. (hétfő)    Házhoz menő szelektív hulladékszállítás

00Március 23. (vasárnap) 15    Somos VSE-Rimóci SE labdarúgó mérkőzés
00Március 29. (szombat) 15    Rimóci SE-Bánk Duse II. labdarúgó mérkőzés

Március 31. (hétfő)    Házhoz menő szelektív hulladékszállítás
30Április     5. (szombat) 16    Romhány KSE-Rimóci SE labdarúgó mérkőzés

Ára: 280,-Ft

RIMÓCI SP   RTHÍREK

A Rimóci Újság szerkesztői
sok szeretettel köszöntik
kedves női olvasóikat és 

munkatársaikat
nőnap alkalmából!

Februári sporthírek
Megkezdte felkészülését a megye másodosztályú felnőtt 

labdarúgócsapatunk a tavaszi szezonra. A 9. helyről foly-
tatjuk a bajnokságot, az első mérkőzésre március 8-án, 
szombaton kerül sor hazai pályán. Történtek változások a 
csapatban, a kapusunk Janusek Dániel távozott, Laczkó 
Zsolt hosszas kihagyás után újra kezdte, Bangó Bendegúz 
visszajött Szécsényből és Velki Gergely Nándor is Szé-
csényből érkezett. Sok sikert nekik!

Február elején a balassagyarmati műfüves pályán vívtunk 
gyakorló meccset Mihálygerge ellen. Nem tudtunk dűlőre 
jutni, három hármas döntetlennel zárult a hangoló csörte.
Bangó Rómeó:
- Edzőmeccsnek, edzésnek jó volt! Egy szimpatikus csapattal 
játszottunk, helyzetek itt is, ott is voltak, elfogadható gyakor-
ló meccs volt. Köszönöm "Smelonak" az edzőmérkőzést és a 
bajnokságban sok sikert kívánok neki és csapatának!

Február 15-én újabb felkészülési mérkőzést játszottunk, 
most hazai pályán Nagylóc ellen. Igazoltuk a várakozáso-
kat, hat kettes sikerre tettünk szert.
Bangó Rómeó:
- Először is köszönöm a nagylóci csapatnak a gyakorló mér-
kőzést! Igen kellemetlen időben és mély talajon zajlott a 
mérkőzés, nagyon sok hiányzóval. Az első félidő kicsit döcö-
gősre sikeredett, de a második félidő már elfogadható volt. 
Az ellenfélnek további sok sikert a bajnokságban!
További edzőmérkőzés eredmény:

Rimóci SE - Szügy SE II  0-6
Sok sikert és sok szurkolót kívánunk a csapatnak!

HAJRÁ RIMÓC!                                                      Vincze Zsolt

2025-ös Tapsi Hapsi Kupa
Elsősorban szeretném megköszönni a sportegyesü-

letünknek, hogy mindenben támogat. Köszönet Berki 
Andrásnak, hogy elvállalta a játékvezetést, remekül te-
vékenykedett. A tornát Kurtán Attilával rendeztük, és 
úgy vélem, nagyon jól sikerült. A kupa célja az volt, 
hogy a gyerekek egy olyan tornán tudjanak részt venni, 
amit soha nem felejtenek el, és élményekkel tudjanak 
gondolni rá. Arra is szolgált, hogy az utánpótlás csapa-
tokat, vezetőket jobban összehozza, megismerje, és az 
utánpótlást népszerűsítse, mert ezek a csapatok nagyon 
kevés figyelmet kapnak. Remélem, hogy sok hasonló 
tornán tudunk részt venni, vagy rendezni, és több fi-
gyelmet kapnak a gyerekek, mert ahogy Szorcsik Sza-
bolcs barátom mondja, övék a jövő. Szeretném meg-
köszönni a csapatvezetőknek, edzőknek a pozitív hoz-
záállást. Bízom benne, lesz folytatás. Egyébként július 
elején egy olyan bajnokságot szeretnénk indítani, ami a 
rekortán pályánkon lesz. Remélem, oda is lesznek je-
lentkezők, a részletekről majd később.

Az eseményen 2011-es, 2012-es, illetve 2013-as 
születésű gyermekek vehettek részt. A kupa a budapesti 
Carvalho BLA SE sikerével zárult.

Döntő: Carvalho BLA SE-Rimóc SE 4-3
  Végeredmény:
  1. Carvalho BLA SE
  2. Rimóc SE
  3. Bátonyterenyei TC

Különdíjasok:
Legjobb mezőnyjátékos:

Makula Szebasztián (Carvalho BLA SE)
Legjobb kapus: Kovács Balázs (Karancsaljai MSE)

Gólkirály: Bangó Leonardó (Rimóc SE)

Bangó Rómeó

Rimóc SE

- küszöbömön –
Atyám,
nézd, itt vagyok megint! Még épp
csak kitártad ajtaját e napnak, én
már félfájára támaszkodva kérdem:
Ma kit szolgálhatok? Kinek az arcáról
köszön majd vissza szent Fiad vonása,
s biztatásaimért békességet lelkemre
estig hány angyal lehel?

Atyám,
hogy személyválogató ne legyek,
hogyan csináljam? Látsz engem,
amikor csüggedőkben válogatva
térden áldásod küldöm feléjük, s
elhomályosul már képzetemben
minden földi test – csak azt érzem,
hogy fényességed lebeg mindenek felett?

Atyám,
irigységeimet miért nem láthattam
korábban, és önző, ha voltam, miért
nem szóltál, minden ember végül el-
szegényedik, ha pusztán önmagának
él? És miért is kellett folyton sárban
menetelnem, ha éppen tisztaságom
volt a cél?

Atyám,
visszafogadtál. Vissza, magadhoz
egészen közel, hogy bámészkodva
figyelhessem a küszöbről, ahogyan
megnyitod a napot, s én hálás szívvel
suttoghassam; akarom a te akaratod!

- Kőműves Klára -
(2020)

JÓTÉKONYSÁGI 
BÁL

Idén március 1-jére esett a far-
sang utolsó szombatja, így ekkor 
tartottuk a 27. alkalommal meg-
rendezésre kerülő Jótékonysági 
Bált Rimócon. Ebben az évben 
több szervezet fogott össze a Bál 
megszervezése, lebonyolítása ér-
dekében, a Rimóci Kobak Egyesü-
let a Rimóc Községért Közhasznú 
Alapítvány által működtetett Szo-
ciális Bolt és Rimóci Újság.
A Sportcsarnok 18:00-tól várta a 
vendégeket, a Bál pedig a Rimóci 
Rezesbanda zenéjével és Golyán 
Gréta énekével vette kezdetét. A 
műsorközlő szerepét Hartmann 
Teréz, a Rimóci Újság szerkesztője 
vállalta el, aki a vendégek köszön-
tése mellett az est menetét is is-
mertette a jelenlévőkkel. A Bált 
Vincze Ágota, a Rimóci Kobak 
Egyesület elnöke és a Rimóci Új-
ság szerkesztője nyitotta meg, aki 
köszöntőjében kiemelte, hogy a 

szervezők kerek évfordulókat ün-
nepelnek majd ebben az évben, 
valamint, hogy nagy összefogásra 
volt szükség, hogy ez a rendez-
vény ismét megvalósuljon. El-
mondta, hogy a Jótékonysági Bál 
amellett, hogy alkalmat ad a szóra-
kozásra, a közösségi találkozások-
ra, igazán jó célt is szolgált: szerve-
zeteinknek segítséget nyújt céljai 
megvalósításában. A Bál megnyi-
tása után Szabó Vilmos polgár-
mester úr köszöntötte a vendége-
ket, aki kiemelte, hogy a szervezők 
igazán nagy múltra visszatekintő 
szervezetek, akik meghatározóak 
Rimóc Község életében. Mind e-
zek után egy rövid műsor követ-
kezett, elsőként Golyán Gréta éne-
két hallgathatták meg a jelenlévők, 
aki szép hangjával és énektudásá-
val több elismerésben is részesült 
az elmúlt években. Őt követték a 
Rimóci Folklór Manufaktúra tag-
jai, akik egy rimóci archív tánc-fel-
vétel előadását hozták ismét szín-
padra a Rimóci Rezesbanda kísé-
retével.            (folytatás a 6. oldalon)
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Akiér t a harang szólt...

Gólyahír:
19162829-2-12

ADÓSZÁM SZERVEZET NEVE CÍME

18642902-1-12

18642139-1-12

19928502-1-12

RIMÓC KÖZSÉGÉRT KÖZHASZNÚ ALAPÍTVÁNY

RIMÓC POLGÁRŐR ÉS

ÖNKÉNTES TŰZOLTÓ EGYESÜLET

RIMÓCI KOBAK EGYESÜLET

RIMÓCI SPORT EGYESÜLET

3177 RIMÓC, MADÁCH TÉR 1.

3177 RIMÓC, MADÁCH TÉR 1.

3177 RIMÓC, SZÉCSÉNYI ÚT 6.

3177 RIMÓC, ISTVÁN KIRÁLY ÚTJA 1.

              Forrás: https://nav.gov.hu/ado/szja1_1/felajanlasra-jogosultak/regisztralt_civil                                    

Ajánlja fel adója 1%-át
a rimóci civil szervezeteknek!

Adója 1%-át pedig ajánlja fel a MAGYAR KATOLIKUS EGYHÁZNAK, melynek technikai száma: 0011

Gyetvai Kevin és Gyetvai Kolin

2025. február 14.

Szülők:

Pásztor Dóra és Gyetvai Máté

Vizoviczki Dezső
1941-2025

Mikszáth Kálmán út 2.

Februári dartsverseny
Február 15-én szombaton került megrendezésre 

az e havi RDC darts versenyünk, 20 nevezővel!
Nagy pozitívum, hogy a decemberi verseny után 

ismét a legnagyobb létszámban zajlott le a februári 
megmérettetés a 147-es Klubban. Rendkívül szín-
vonalas és izgalmas mérkőzések következtében az 
alábbiak szerint alakult a végső eredmény: 
1. hely: Kormány Richárd
2. hely: Oláh Bence
3. hely: Janusek Dániel
Legmagasabb kiszálló: Jusztin Milán
Legtöbb 180:  Laczkó Dominik és
  Oláh Bence (ugyanannyi) 
Gratulálunk a győzteseknek!                   Oláh Bence

V. Hazai Vásár Balassagyarmaton

Szombaton tartották az V. Hazai Vásárt Balassa-
gyarmaton a Mi Hazánk Mozgalom szervezésében. 
Szép, napos idő volt a tél utolsó vásárján, ahol sok-
sok programmal, portékával, finom ételekkel és ita-
lokkal vártak mindenkit a szervezők. A rendezvény 
célja a fogyasztók közvetlen összekötése a terme-
lőkkel és a kézművesekkel, a közösségépítés és a régi 
vásárokat felidéző hangulat megteremtése. Meg-
hívásra a RIFE Egyesület is képviseltette magát, kö-
szönjük Bablena Piroskának a részvételt, valamint 
Bárány Zoltánnak és Rein Tamásnak, hogy a RIFE 
kisvonat is ott lehetett a gyerekek örömére.

Itt szeretnénk elmondani, hogy ezentúl a RIFE kis-
vonat bérelhető rendezvényekre, legyen az falunap, 
szüreti, vagy bármilyen fesztivál.               Vincze Zsolt

Nőnap alkalmából a

Rimóc Polgárőr és Önkéntes Tűzoltó Egyesület sok szeretettel köszönti

a település minden női lakosát!
Péter Zsolt elnök

Ülésteremből

Rimóc Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
2025. február 13-án tartotta rendes testületi ülését.

1) Rimóc Község Önkormányzat 2025. évi költség-
vetése
A Testület a rendelet megalkotását a következő 
ülésre halasztotta, mivel még nem álltak rendelke-
zésre az állami támogatások pontos összegei.

2) A szociális és gyermekjóléti ellátások helyi sza-
bályozásáról szóló rendelet módosítása
[1/2025. (II.13.) önkormányzati rendelet] A rende-
let kiegészült a település rendezvények támogatá-
sával.

3) Palóc Sarok Kft. 2025. évi üzleti tervének jóváha-
gyása 
[8/2025. (II.13.) önkormányzati határozat] A terv-
ben 2.995.120 Ft adózás előtti eredmény szerepel.

4) A személyes gondoskodás körébe tartozó fela-
datok átvétele
[9/2025. (II.13.) önkormányzati határozat] Rimóc 
Község Önkormányzata 2025. június 1. napjával 
átveszi a szociális étkeztetéssel és a házi segítség-
nyújtással kapcsolatos feladatok ellátását.

5) Rimóc Község Önkormányzata a személyes gon-
doskodás körébe tartozó feladatok ellátásához 
kapcsolódó Szakmai Programjának jóváhagyása
[10/2025. (II.13.) önkormányzati határozat] A 
program a szociális étkeztetéssel és a házi segítség-
nyújtással kapcsolatos feladatok ellátását szabá-
lyozza.

6) Névhasználat engedélyezése
[11/2025. (II.13.) önkormányzati határozat] A 
Képviselő-testület a Rimóci Folklór Manufaktúra 
és Faluszépítő Egyesület részére engedélyezte a 
Rimóc név használatát.

7) Egyebek
Az egyebek napirendi pont keretében két határo-
zat született:
[12/2025. (II.13.) önkormányzati határozat] Az 
„Idősek farsangja” elnevezésű ünnepség szervezé-
séről
[13/2025. (II.13.) önkormányzati határozat] Nőna-
pi ünnepség szervezéséről

Az ülésről készített jegyzőkönyv megtekinthető 
ügyfélfogadási időben a Rimóci Közös Önkormány-
zati Hivatal hivatali helyiségében (3177 Rimóc, 
Madách tér 1.), illetve a község honlapján.

Rózsavölgyi Tibor
jegyző


Szerémi Attiláné

1949-2025
Dózsa György út 1.

Solticzky Zoltán
1959-2025

Varsányi út 28.



RIMÓCI ÚJSÁG 32025 MÁRCIUSRIMÓCI ÚJSÁG10 2025 MÁRCIUS

N Y U L A C S K A  H Í R E K

Befejeződött óvodánk felújítása

2025. február 27-én ünnepélyes keretek között 

átadásra került a Rimóci Nyulacska Óvoda. Kor-

szerű nevelési feltételek, egyenlő esélyek biztosítá-

sával tudjuk nevelni a hozzánk érkező gyermeke-

ket.

A fejlesztés során megvalósult feladatok elvég-

zése után óvodánk épülete megújult, megszépült. 

Javultak a gyermekek ellátásának feltételei, a dol-

gozók munkakörülményei, gazdaságosabbá vált 

az épület fenntartása.

Az épület tetőszerkezete és héjazata valamint a 

nyílászárók teljes cseréje megtörtént. A fűtési 

rendszer korszerűsítése valósult meg, valamint az 

épület külső hőszigetelést is kapott.

Az átalakítás eredményeképpen kialakításra ke-

rült egy tornaterem, tágas eszköztároló beépített 

szekrénnyel. Korszerű átalakítást kapott a tálaló-

konyhánk, valamint a mosásra, szárításra, vasalás-

ra, varrásra alkalmas mosókonyhánk. Bízunk ab-

ban, hogy a szülőkkel való kapcsolattartást, az 

óvodán belül hatékonyan fogja támogatni a szülői 

fogadó helyisége. 

A Pedagógiai Programban található módszerek 

és eszközök összhangba állítása szükséges a kü-

lönböző foglalkoztatói terekkel, hogy a gyermekek 

interaktív módon új ismereteket és készségeket 

sajátítsanak el pl. matematikai és környezetvédel-

mi ismeretek, egészséges életmód szokásainak ala-

kítása, szociális készégek, önállóságra nevelés te-

rületén.

Változatos tevékenységeket kínálunk, ami a hát-

ránykompenzációt, a digitális kompetenciák fej-

lesztését, a tehetséggondozást támogatja az óvo-

dás korú gyermekek körében.

A fejlesztés eredményeképpen gyermekeink, 

korszerű épületben, otthonos közösségi térben ne-

velődhetnek, fejlődhetnek. Igyekszünk minél több 

gyakorlati, jó példával előttük állni, kiemelten a 

környezetvédelem és a beszédfejlesztés területén.

Köszönjük mindazok tevékenységét, akiknek 

munkája eredményeként óvodánk megújulhatott!

„ Mert a farsang februárban nagy örömet ünnepel
Múlik a tél haja-huj, s a tavasznak jönni kell!”

Pásztorné Percze Gyöngyi
 óvodavezető

Az átadó ünnepélyes pillanatai

A farsangoló ALMA csoportosok

A farsangoló CSERESZNYE csoportosok

Jótékonysági Bál 2025 - 
Támogatók listája:

Arzenál Outlet - Szécsény

Bagóné Kiss Andrea

Biomark KFT.

Csizmadia Bertalanné

Dallmann Fanni

Dallmann-né Percze Ágnes

Déska Bertalanné

Deszkovics család

Diagonál Épker Kft.

dr. Bablena Ferenc

dr. Bagó József

dr. Bagó Veronika

dr. Pintérné Szabó Judit

Első Édes Magyar Kft.

Ferences Szegénygondozó Nővérek

Filkor-Percze Zsuzsanna Rita

Fini Plus Kft.

Firpo Burger - Rubics László

GEOTEAM KFT., Oláh Bertalan, Józsa Attila

Golyán Gréta

Golyánné Juhász Edina

Gourmet Kft.

Hajni Vegyesbolt

Holeczné Petrovics Irén

Húsáruház - Balassagyarmat

id. Balázs Attila

ifj. Vizoviczki László

Jusztin Béla

Jusztin Péterné

Kaluzsa Mónika

Káposzta Csaba

Kedvenc Kereskedőház Zrt. 

Keyo Candy KFT.

Kiskerti Virág- és Ajándékbolt

Kiss Bertalan

Kiss János

Kissné Szita Mária

Kolosi Ferenc

Kovács Imre

Laczkó Zsuzsanna

Lavaj Tamásné - Beszkid Erzsébet

Lehoczki József

Less Dress

Linea Dolce Kft.

Mancso Tojás Kft.

Mixer Itália KFT.

Mogyi Kft.

Nagy Lajos E.V.

Nagylóc Község Önkormányzata

Palóc Sarok Kft.

Partner Log Kft.

Pásztor Antalné

Percze Roberta

Percze Tiborné

Perczéné Mócsány Gyöngyi

Péterné Kiss Zsuzsanna

Petrovics Ferencné

Pintér Gábor

Polohouse

Pothorocki Szabolcs

Pribelszki Károlyné 

Pribofood Kft.

Pusztavár Kft

Rácz Roland

Rein-Rigó Krisztina

RIFE Egyesület 

Rimóc Község Önkormáynzata

Rimóc Község Önkormáynzatának 

közfoglalkoztatottai

Rimóc Polgárőr és Önkéntes Tűzoltó Egyesület

Rimóci Folklór Manufaktúra

Rimóci Nyulacska Óvoda

Rimóci Rezesbanda

Rimóci Szent István Általános Iskola

Rimóci Szent József Katolikus Férfiszövetség

Szabó Gábor

Szabó Vilmos

Szili János, Dunakeszi

Szita Zoltán

Talpai Zsanett

Varsány Község Önkormányzata

Varsányi Borbarátok Egyesület

Velki Róbert

Vincze Ágota

Vincze István és Fiai Sütőipari Kft.

Vinczéné Percze Gizella

Virág Tamásné

Vojnovics-Kun Lia

VRT Battery Kft.
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Rejtvényfejtő verseny

A Rimóci Szent István Általános Iskola fölső tagozatán 
2025. február 20-án rendeztük meg a hagyományos rejtvény-
fejtő versenyünket 12 tanuló részvételével, négy korcsoport-
ban. A feladatok között voltak képrejtvények, keresztrejtvé-
nyek, különbségkereső, szókereső és sodoku. Az eredmé-
nyek tükrében megállapítható, hogy a logikai és nyelvi fela-
datok terén még találhatóak fejleszthető területek. Így hát 
mindenkit bíztatok arra, hogy akár a világháló adta lehetősé-
geket is kihasználva próbáljanak saját szórakozásukra rejtvé-
nyeket fejteni! Jó időtöltés, fejleszti a szókincset,a logikát, 
oldja a stresszt!

A verseny végeredménye a következőképen alakult:
8.o. Csemer Fruzsina 109 pont
7.o. Csemer Emilián     95 pont
6.o. Balázs Vanessza    90 pont
5.o. Bada Dezső    70 pont
Gratulálunk a nyerteseknek! Jövőre újra megpróbáljuk!

Bárány Árpád

Rejtvényfejtő verseny az alsó tagozatban 
Alsó tagozaton a tavalyi tanévhez hasonlóan osztályszinten 
került megrendezésre a hagyományos iskolai Rejtvényfejtő 
verseny. Így minden tanuló részt vett valamelyik csapatban a 
megmérettetésen. 3-4 fős csapatokat alakítottunk, azután 
különböző nehézségű rejtvényeket oldottak meg a diákok.

A jó hangulatú versengés végén a következő tanulók lettek a győztesek:
1. osztály: Bangó Alícia, Bangó Klarissza, Pikács Fernandó
2. osztály: Bangó Martin, Bada Sarah, Rácz Kristóf, Rácz Csilla
3. osztály: Bada Ajsa, Bangó Patrik, Lakatos Zoltán,

                 Bada Barnabás
4. osztály: Bada Stella, Balog Márk, Bada Tereza, Bangó Seron
Gratulálunk!                                         Ocsovainé Dudok Ágnes

Alsósok farsangja
Február 28-án tartottuk az idei farsangot iskolánk alsó tago-
zatos diákjaival. A nagy eseményre napokkal előtte készül-
tünk. Beszélgettünk, olvastunk a farsang eredetéről, a farsan-
gi hagyományokról, ételekről, más országok farsangi szoká-
saival is megismerkedtünk.
Voltak, akik álarcokat rajzoltak, díszítettek, és voltak, akik 
otthonról hozták öltözéküket. Az osztályok evéssel, ivással, 
tánccal, vidámsággal, vetélkedőkkel búcsúztatták a telet - 
reménykedve, hogy már nem tart sokáig a tél.
A nagyon várt tombolahúzást követően sok szép nyeremény-
nyel, közös élményekkel gazdagon és vidáman indultak ha-
zafelé a gyerekek.                               Fedelinné Kanyó Adrienn

Farsangi ünnepség a rimóci iskolában
Február 28-án lezajlott a Rimóci Szent István Általános Isko-
lában, a felsős farsangi ünnepség.  Ezen alkalomból mind a 4 
osztály színvonalas előadást adott elő, melyeket az iskola 
vezetőségéből álló zsűri értékelt. Az ötödik osztály több elő-
adással is meglepte az egybegyűlteket, hiszen a közös Just 
Dance tánc mellett kisebb csoportokban is külön táncokat 
adtak elő az osztály diákjai. A hatodik osztályosok egy lénye-
gesen egyszerűbb, ám ötletes megoldást választottak, hiszen 
egy táncoló százlábút jelenítettek meg, melynek minden ha-
todikos a része volt. A hetedikesek egy osztálytermi jelenetet 
adtak elő, melynek címe „Egy nap az iskolában” volt. Ebben 
az előadásban a diákok néhány tanórán megtörtént humoros 
párbeszédet adtak elő nagy sikerrel. Végül a nyolcadikosok 
következtek, akik egy esküvőt, aztán pedig egy lagzit játszot-
tak el, melynek végén minden néző is táncra perdült. 
A farsangi előadásokat egy ügyességi vetélkedő követte, mely-
ben vegyes életkorú és nemű csapatok mérték össze a tudásu-
kat. A feladatok nagy része a jól ismert „1 perc és nyersz” 
játékok voltak, melyek nagy sikert arattak a diákok körében. 
Összességében a tanulók jól felkészültek a szerepléseikre, 
illetve a vetélkedőn is jól teljesítettek. Méltó alkalma volt ez 
a nap a tél lezárásának.                                         Bartus Botond

ISKOLAI HÍREK

Alsós farsangolók Felsős farsangolók
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Hírek a Biztos Kezdet 
„Napraforgó” Gyerekházból

Farsang a Gyerekházban

Már február közepén elkezdtük a farsangra han-
golódást, színes díszeket állarcokat készítettünk a 
szülőkkel. 2025.02.25.-én kedden tartottuk meg a 
mulatságunkat. Idén a legtöbben tündér herceg-
nőnek öltöztek, szebbnél szebb maskarákat láttunk 
még az egyik anyuka is jelmezt öltött.  A gyerekek 
nagyon élvezték a táncot a zenét és azt hogy beöl-
tözhettek. Tízóraira fánkot sütöttünk aminek szin-
tén nagy sikere volt. A délelőtt végén minden gye-
rek húzhatott egy zsákbamacskát. 

Márciusban a nőnapra készülve kézműves fog-
lalkozásra várjuk a szülőket, gyerekeket.

Várjuk az érdeklődő szülőket és a gyerekeket!

Bacskó Henrietta                           Csurai Györgyi
Gyereház munkatárs                         Gyerekház vezető

Bujákon vendégszerepelt 
a Kurázsdombi Társulat

A tavaly nyáron alakult Kurázsdombi Társulat nagy 
sikerrel mutatkozott be januárban a Nemzeti Színház-
ban. A Pajtaszínházi programnak köszönhetően lét-
rejött rimóci színjátszó közösség büszkén képviselte a 
települést a Kaluzsa Mónika által írt Volt egyszer egy 
életem című színdarabbal a fővárosban. A települési 
ősbemutató és a budapesti előadás után Buják felkéré-
sének tettek eleget.

A Kurázsdombi Társulat munkáját és Rimóc jóhíré-

nek öregbítését megköszönve, vacsorán látta ven-

dégül az önkormányzat képviselő-testülete az ama-

tőr színjátszó csoportot februárban. A köszönő ok-

levél mellett 100.000,-Forint támogatásban is része-

sült a maroknyi csapat a kötetlen beszélgetésekkel 

lezajló vacsoraesten. Néhány nappal ezután pedig 

már a Glatz Oszkár Művelődési Központ színpa-

dán vendégeskedett a rimóci színdarab. Első meg-

hívásuknak eleget téve ugyanis a társulat Bujákra 

látogatott, ahol a helyi és a környékből érkezett 

nézők előtt nagy sikerrel adták elő produkciójukat. 

S a meghívások sora nem ért véget, hiszen néhány 

hét múlva Karancslapujtőn, majd az ősz folyamán a 

vármegyei pajtaszínházi szemlén is színpadra lép-

nek. Előtte azonban Rimócon is láthatóak lesznek a 

böjti időszakot követően. 
-Paluch Norbert-

Farsang Vasárnapja - 
„idősek bálja”

„Foltos, ráncos, öreg kezek!

Kérlek szépen, meséljetek!

Gyermekként hogyan éltetek?

Öleltetek? Szerettetek?

Foltos, ráncos, öreg kezek!

Sokat fáradva éltetek.

De hiszem azt is: öleltetek.

Kedves kézben pihentetek.”
 

Rimócon évek óta hagyományosan a farsang 
utolsó vasárnapján köszöntjük a 70 év feletti la-
kóinkat.

A vasárnap délutánt köszönetnek szántuk, a 
sok fáradozásért, munkáért, hiszen nekik kö-
szönhetjük azt, hogy kis falunkban van élet, kö-
zösség, szeretet, és megbecsülés. Segítségükkel 
éltetjük tovább hagyományinkat, amik generá-
cióról-generációra szállnak. Élettapasztalatu-
kat, tudásukat, bölcsességüket átadva mindig 
szívesen állnak rendelkezésünkre. Sokan mond-
ják az idősek közül, hogy megették már a kenye-
rük javát. Én ezt úgy gondolom, megtették, amit 
várt tőlük a család, a nemzet s a hosszú kemény 
munka után most már a megérdemelt pihenés 
éveit töltik.

Nagyon jó volt látni a sok kedves vendég sze-
mében a fiatalos csillogást, látni, hogy örömmel 
érkeztek a rendezvényre és szeretettel fogadták 
a műsorban fellépő szereplőket. 

Köszönjük mindazoknak, akik együtt töltöt-
ték Velünk ezt a délutánt, részt vettek a szerve-
zésben, közreműködtek a műsorban, illetve vál-
lalták azt, hogy egy-egy verssel, dallal, tánccal 
kedveskednek vendégeinknek. Köszönjük: 
Paluch Csengének a komferálást, Paluch Lucá-
nak és Vincze Kincsőnek a verset. A Rimóci Re-
zesbandának a zenélést, a Rimóci Folklór Manu-
faktúra fergeteges táncát, Golyán Gréta csodás 
dalcsokrát, Dr Verbói Klára községünk Házior-
vosának szívhez szóló nótáit, és a frissen érkező 
turista csoport vidám műsorát. 

Köszönjük Urus Attila Atyának, hogy meg-
tisztelte rendezvényünket és köszöntötte szép-
korú lakóinkat.

A műsor és a Rimóci Konyha dolgozói által 
elkészített finom ebéd után kötetlen beszélgetés 
zajlott. Pihentek, öleltek a dolgos kezek, örülhet-
tek egymásnak azok, akik rég találkoztak.

Ez a nap is azon napok egyike, amit örömmel 
és nagy figyelemmel szeretettel készítünk elő, 
hiszen az nem lehet fárasztó, amiért köszönetet, 
hálát kap az ember.   

Deli Enikő: Kezek című vers részletével kezd-
tem soraimat, és ezzel is zárnám. Kívánva köz-
ségünk minden szépkorú lakójának hosszú, 
egészségben, szeretetben és megbecsülésben 
töltött éveket, megköszönve eddigi munkáju-
kat, imájukat és törődésüket.

„Fáradt, kedves, öreg kezek!
Kérlek szépen: pihenjetek!
Annyi mindent megtettetek!
Pihenjetek, s öleljetek!”

Szeretettel: Perczéné Mócsány Gyöngyi
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(folytatás az 1. oldalról)

A műsor zárásaként a szécsényi Andi Színjátszósai 

Társulat képviseletében Varga Bálint, Varga Balázs 

és Herczeg Rajmund előadásában 3 dal csendült fel: 

Presser Gábor: Te majd kézen fogsz és hazavezetsz, 

Hofi-Koós: Macska duett, valamint LGT: Egy elfelej-

tett szó. A műsor után vacsora következett, idén töl-

tött káposztát készítettek a vendégeknek a Rimóci 

Konyha dolgozói. Ezek után kezdetét vette a mulat-

ság, melyet a tombolasorsolás, valamint az előtte 

lévő – szervezők által bemutatott – meglepetés mű-

sor szakított meg. Az est folyamán 2.920 db tombola 

fogyott el, a felajánlott tombola nyeremények össz-

értéke meghaladta az 500.000 Ft-ot. A fődíjat, mely 

idén egy hűtőszekrény volt, Percze Roberta nyerte 

meg. A bálon hajnalig a talpalávalót Holecz Attila 

szolgáltatta. 
Most is igaz, hogy rengetegen dolgoztak az est 

létrejöttén, az Önkormányzat minden feltételt és 
eszközt biztosított, továbbá anyagilag is támogatta a 
rendezvényt. A közfoglalkoztatottak több napon át 
rendezték a termet, mozgatták a tárgyakat, eszközö-
ket, hogy minden a helyére kerüljön. A Rimóci Szent 
István Általános Iskola dolgozói olyan rutinosan és 
ügyesen díszítették a termet, hogy szinte pár óra 
alatt készen lett. Külön köszönetet kell mondanunk 
Péterné Kiss Zsuzsannának, aki a díszítés legna-
gyobb részét saját kezűleg készítette, valamint az est 

folyamán a pakolásban, mosogatásban is segített. 
Szintén igaz ez Percze Lajosné Bözsikére is, aki a bü-
fében végig a bálozók szolgálatára állt, valamint 
Csizmadia Bertalanné Évikére is, aki a mosdókat 
felügyelte. A Rimóc Polgárőr és Önkéntes Tűzoltó 
Egyesület a parkoltatásban, míg a Magyar Önvédel-
mi Mozgalom tagjai a beléptetésben segédkeztek. 
Köszönet a hangosításért, valamint a fényekért, ka-
merázásért, fényképezésért. Köszönet minden szer-
vezőnek, segítőnek és közreműködőnek a munkájá-
ért!

Hálásak vagyunk minden támogatásért: akik be-
lépőjegyet vásároltak, akik anyagilag, vagy tombola 
felajánlás formájában támogatást nyújtottak, vagy 
munkával, segítséggel támogatták a rendezvényt. 

A bál teljes elszámolása a lapzárta után még nem 
történt meg, de nagyságrendileg közel 2.000.000 Ft 
összeg segíti a 3 szervezet céljainak megvalósítását a 
jövőben. Több ötlet is felmerült, hogy mire fordítjuk 
majd a támogatásokat: a Kobak Egyesület egy virá-
gokkal, fákkal tarkított kertet, „tanösvényt” szeretne 
létrehozni a településen, amely amellett, hogy szép, 
kikapcsolódásra alkalmas, tanító jelleggel is bíró. Az 
Alapítvány a Szociális Bolt fejlesztésre szeretné for-
dítani a támogatást a vásárlók kényelme érdekében, a 
Rimóci Újság pedig egy különleges, ünnepi, decem-
beri születésnapi lapszámmal szeretné meglepni ol-
vasóit. Még egyszer köszönünk minden támogatást!

Vincze Ágota
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